
1

Neděle   28  . srpna   2022   

1. Dnes  28. srpna slavíme Jedenáctou neděli po sv. Trojici. Vítáme zde 
manželé Krejčí, staršovstvo děkuje výpomocnému kazateli bratru Janu 
Krejčímu za službu.  Za hudební doprovod pak děkujeme sestře Dagmar 
Jarkovské a Es bandu. V Nýřanech se dnes bohoslužby nekonají.

2.  Za týden, 4. září, Dvanáctou neděli po sv. Trojici, se sejdeme zde v 
Západním sboru opět v 9 hodin. Budou slaveny bohoslužby s vysluhováním sv. 
Večeře Páně, které povede a kázáním poslouží výpomocný kazatel bratr Jiří 
Kantor. V kazatelské stanici v Nýřanech bude sloužit kurátor sboru bratr Jiří 
Stočes od 9:30.

3. V září již také začíná náš pravidelný sborový program.
Biblická hodina – začíná až druhý čtvrtek v září 8. 9. - starozákonní kniha 
Kazatel
Hudební nešpory – neděle 11. 9.
Hovory s Galileem – středa 14. 9
Biblický seminář – středa 21. 9. 

4. Bohoslužby v srpnu – seniorát: 
Dnes od 14 hodin jsme zváni na poslední Setkání reemigrantů v 
Trpístech, které pořádá spolek Exulant.
 
Za týden 4. září farní sbor v Teplé oslaví své sedmdesátiny. Program začíná 
bohoslužbami v 9:30, následuje společný oběd a odpolední přednáška Jana 
Bistranina „Cesty exulantů z Čech a zpět“ doplněná výstavou s názvem 
„Náboženská emigrace do Slezska v 18. století.
4. září od 14 hodin v Rokycanech – hudební minifestival

5. Sbírky:
Dnešní chrámová sbírka je určena pro potřeby sboru.

8. Po bohoslužbách jsme zváni na kávu, čaj a pohoštění s možností rozhovorů.
Ve čtvrtek začíná nový školní rok. Přejeme všem žákům a studentům, ať je 
učení baví. Ať se v nich probouzí touha po vědění.  Učitelům i rodičům pak 
dostatek času a energie na to, co je důležité.


